Ninh… để quảng bá giới thiệu sản phẩm và tìm kiếm thêm đối tác, ký

kết hợp đồng chuẩn bị xuất khẩu các đơn hàng.

TRIỂN KHAI PHONG TRÀO

TẾT NHÂN ÁI - XUÂN GIÁP THÌN NĂM 2024

Thực hiện Chỉ thị số 26-CT/TW, ngày 23/11/2023 của Ban Bí thư

Trung ương Đảng về việc tổ chức Tết Giáp Thìn năm 2024 và Phong

trào “Tết Nhân ái” - Xuân Giáp Thìn năm 2024 do Đảng đoàn Hội

Chữ thập đỏ Việt Nam phát động với phương châm “Không có người

nghèo, người có hoàn cảnh khó khăn nào không được nhận quà Tết”,

Thường trực Tỉnh ủy ban hành Công văn số 2846-CV/TU, ngày

08/12/2023 yêu cầu các cấp ủy, tổ chức đảng, Mặt trận Tổ quốc và các

tổ chức chính trị - xã hội tập trung thực hiện tốt một số nhiệm vụ sau:

1. Tăng cường công tác lãnh đạo, chỉ đạo việc triển khai thực

hiện Phong trào “Tết Nhân ái” - Xuân Giáp Thìn năm 2024 tại địa

phương, đơn vị nhằm hỗ trợ kịp thời người nghèo, nạn nhân chất độc

da cam, người có hoàn cảnh khó khăn, người dễ bị tổn thương được